
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.13, 42.punkts) 

Talsos  

 

04.07.2022.                      Nr. 310 

 

Par Talsu novada pašvaldības pārstāvi biedrībā “Latvijas Biatlona federācija” 

 

Talsu novada pašvaldība (turpmāk – Pašvaldība) ir biedrības “Latvijas Biatlona 

federācija” (turpmāk – Biedrība) biedrs. Biedrības statūtu 11.2.apakšpunkts paredz, ka 

Biedrības kopsapulcē ir tiesīgi piedalīties visi Biedrības biedri. Ar lēmējtiesībām tajā piedalās 

katra Biedrības biedra viens delegāts, kurš ir attiecīgā biedra rakstveidā pilnvarota persona. 

Talsu novada pašvaldībā 2022. gada 26. maijā saņemts Kaspara Sakniņa iesniegums 

(reģistrēts ar Nr. TNPCA/22/12-3/4986/S), kurā Pašvaldība tiek informēta, ka, pamatojoties uz 

Biedrības 2022. gada 13. maija kopsapulces vēlēšanu rezultātiem, K. Sakniņš ir ievēlēts par 

Biedrības prezidentu. Ņemot vērā K. Sakniņa amata maiņu Biedrībā, K. Sakniņš lūdz kā Talsu 

novada pašvaldības pilnvaroto pārstāvi Biedrībā virzīt Talsu novada Sporta skolas izglītības 

metodiķi – biatlona treneri Kārli Vanagu. 

Talsu novada pašvaldībā 2022. gada 7. jūnijā saņemts K. Vanaga iesniegums (reģistrēts 

ar Nr. TNPCA/22/12-3/5397/S), kurā K. Vanags piekrīt pārstāvēt Talsu novada pašvaldību 

Biedrībā. 

Ņemot vērā K. Sakniņa un K. Vanaga iesniegumus, pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 41. panta pirmās daļas 4. punktu un Talsu novada domes Kultūras, sporta un 

tūrisma jautājumu komitejas 2022. gada 15. jūnija lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Pilnvarot Kārli Vanagu, personas kods [..], pārstāvēt Talsu novada pašvaldību biedrībā 

“Latvijas Biatlona federācija”, reģistrācijas numurs 40008022059, juridiskā adrese: 

Ganību dambis 25D, Rīga, LV-1005. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta lēmumu Nr. 155 

“Par Talsu novada pašvaldības pārstāvi biedrībā “Latvijas Biatlona federācija””. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                             S. Pētersone 

 
Lorence 25431316 

aija.lorence@talsi.lv 

 

 

mailto:aija.lorence@talsi.lv


 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Biedrībai “Latvija Biatlona federācija”, paziņošanai biatlons@biatlons.lv; 

2. Talsu novada Sporta skolai; 

3. Kasparam Sakniņam; 

4. Kārlim Vanagam; 

5. Rojas Sporta skolai; 

6. Kultūras un sporta attīstības nodaļai; 

7. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 


